证券代码：003004          证券简称：声迅股份       公告编号：2023-052

债券代码：127080          债券简称：声迅转债

北京声迅电子股份有限公司

关于可转债转股价格调整的更正公告

北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 13 日披露

了《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：2023-051），经研究，对相

关内容进行更正，更正如下：

一、更正事项的具体内容

1、更正前：（更正内容加粗表示）

“特别提示：

调整前转股价格：29.34 元

调整后转股价格：29.14 元

本次转股价格调整生效日期：2023年 7月 7日（公司除权除息日为 2023年

6 月 19 日，公司可转债转股期限自 2023 年 7 月 7 日至 2028 年 12 月 29 日，故

本次转股价格调整生效日期为 2023年 7月 7日）

......

二、本次转股价格调整原因及结果

......

根据《募集说明书》及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，声

迅转债的转股价格由原来的 29.34元/股调整为 29.14元/股，具体计算过程如下：

P1=P0-D =29.34-0.2=29.14 元/股。调整后的转股价格自 2023 年 7 月 7 日（公司

除权除息日为 2023 年 6 月 19 日，公司可转债转股期限自 2023 年 7 月 7 日至

2028 年 12 月 29 日，故本次转股价格调整生效日期为 2023 年 7 月 7 日）起生

效。本次“声迅转债”转股价格调整无需暂停转股。”

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、更正后：

“特别提示：

调整前转股价格：29.34 元

调整后转股价格：29.14 元

本次转股价格调整生效日期：2023年 6月 19日（除权除息日）

......

二、本次转股价格调整原因及结果

......

根据《募集说明书》及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，声

迅转债的转股价格由原来的 29.34元/股调整为 29.14元/股，具体计算过程如下：

P1=P0-D =29.34-0.2=29.14 元/股。调整后的转股价格自 2023年 6月 19日（除权

除息日）起生效。本次“声迅转债”转股价格调整无需暂停转股。”

二、其他说明

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会

2023年 6月 13日